[image: image1.jpg]

	Câmara dos Deputados

	INC 835/2021

	Autor:
	Comissão de Seguridade Social e Família

	Data da Apresentação:
	08/07/2021

	Ementa:
	Sugere ao Excelentíssimo Senhor Presidente da República e ao Excelentíssimo Senhor Ministro de Estado da Saúde a adoção imediata de providências que autorizem, em caráter emergencial, a quebra de patentes de vacinas contra a Covid-19.

	Forma de Apreciação:
	.

	Texto Despacho:
	Publique-se. Encaminhe-se.

	Regime de tramitação:
	.

	Em
	15/07/2021

	[image: image2.jpg]ARTHUR LIRA

Presidente da Camara dos Deputados